consequência, seja determinada a expedição de dois alvarás, sendo um em nome
do AUTOR, no valor de R$ 2.006,83 (dois mil seis reais e oitenta e três centavos),
correspondente a indenização, e outro em nome de sua advogada, Giselle Valença
de Medeiros, no valor de R$ 1.146,75 (um mil cento e quarenta e seis reais e
setenta e cinco centavos), correspondente aos honorários advocatícios
sucumbenciais mais os contratuais, de acordo com o contrato de honorários anexo.

 
Recife, 19 de maio de 2021.

 
 

GISELLE VALENÇA DE MEDEIROS
OAB/PE 17.828 

EXMO. SR.